
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 66 ust. 1 Statutu Gminy Wydminy stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
II/8/2018 Rady Gminy Wydminy z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu  Gminy Wydminy 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r., poz. 5951) Rada Gminy Wydminy uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się spośród radnych Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1) Małgorzata Myszkowska 

2) Adam Rogalski 

3) Michał Stanisław Dawidowicz 

4) Agnieszka Weronika Wojtak 

5) Robert Filip Zujko 

§ 2. Zadania Komisji Rewizyjnej określa ustawa o samorządzie gminnym oraz Statut Gminy Wydminy, 
a w szczególności Rozdział VIII precyzujący zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wydminy 

 
 

Krystyna Bożena Pindur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9468087-9A93-42EA-82B2-7EC3CB9F72C8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024r., poz. 609) Rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 

Na podstawie § 59 ust. 3 i § 66 ust. 1 Statutu Gminy Wydminy stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr II/8/2018 Rady Gminy Wydminy z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu  Gminy 
Wydminy (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r., poz. 5951) W skład Komisji Rewizyjnej wchodzi od 3 do 
5 Radnych. Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz członków. 
W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą Radni reprezentujący wszystkie kluby, z wyjątkiem Radnych 
pełniących funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9468087-9A93-42EA-82B2-7EC3CB9F72C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY WYDMINY z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


